ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N°003/2012 - 20/07/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS

ASSESSOR DE COMISSOES

Nome Inscricdo
ALAN AUGUSTO KASPER 446
ALESSANDRA MALHEIROS FAVA DA SILVA 435
ALEXANDRE ELESBAO DA COSTA 489
ANA CLAUDIA SALDANHA BARROS 314
ANA PAULA CABRAL BALIM 131
ANGELA SAIDELES GENRO 247
ANNA CLAUDIA GOERGEN 563
AURI SCHNEIDER 240
BIANCA MOSCARELLI PEREIRA 119
BRUNA ALVES DOS SANTOS BRAGANCA 588
BRUNO SCHIEFELBEIN 427
CAMILA ALVES AVENA 26
CAMILA CARVALHO TEIXEIRA 529
CAMILA CERVO SULZBACH 213
CARINE DE FREITAS PEDROSO 518
CARLA ADA RATZLAFF 328
CARLA BREYER SCHLABITZ 488
CARLA SCAPIN 291
CESAR MASSAO TAKAHASHI 266
CINTIA FABIANE LEITZKE PAREDES 5
CLAUDIA SCHERER 199
CLEBER VARGAS MACHADO 410
CLOVIS GARCIA WOLFF 421
CRISTIANE OLIVEIRA DUMKE 517
CRISTIANO ELOI DE LIMA FERREIRA 447
CRISTIANO SILVA DE LIMA 112
DANIEL BATISTA DA SILVA 409
DEBORA CRISTINA DICK 67
DIEGO SPALDING SCARPARO 292
DILON GULARTE COSTA JUNIOR 126
DIOGO DA SILVA BLASZAK 308
DIOGO FREITAS DE BARCELOS 399
EDSON JOSE DE LIMA 479
EMERLI ANDREA MOHLER 208
EVINE LOVATTO DE LIMA 530
FABIANE STEINMETZ 159
FABIO GRANADO BRANDT 576
FABIO MATEUS TATSCH DA COSTA 203
FABIO SCHIEHL NUNES 352
FERNANDO PEREIRA BITENCOURT 195
FILIPE SAALFELD DA SILVEIRA 76
FLAVIO SALAMONI BARROS SILVA 197
GABRIELA DUARTE RODRIGUES 376
GISELE CRISTINE DEUSCHLE 200
GIZELE ARAGONEZ GUARIENTI 462
GLAUBER SANTOS SILVA 393
GRAZIELE MACHADO STEFANELLO 572
GREICE SIMON 394
GUILHERME VINICIUS MULLER 231
JADER MACIEL IORES 505

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Pagina 1 de 12



JANAINA NUNES RAZZERA

JANILCE APARECIDA BRITO DIAS
JARDEL SOUZA DE OLIVEIRA
JESSICA FOGLIATTO CHOAIRE
JOANNA LISBOA HELBERT

JOAO FRANCISCO CARVALHO RIBEIRO
JONAS RODRIGUES DA SILVA
JOSNEI RODRIGUES FIGUEIREDO
JOSUE POHLMANN JOB

JULIANA REDIN PATEL

JULIANE DE SOUZA SIMON

LARISSA MORAES ALMEIDA
LEANDRO MATTE

LETICIA MOURA MORO LEITE
LETICIA ROSSI MASSAIA

LETICIA SACCOL DE OLIVEIRA
LIDIANE FERREIRA TATSCH

LILIANE CARNEVALLI ARISI DE OLIVEIRA
LISANDRO SANTOS MACHADO
LUCAS CASTAGNINO DREWS
LUCIANA FREITAS

LUCIANA TRINDADE DE ALMEIDA
LUCIO FLAVIO DA ROSA SCOTTA
LUIZ FELIPE OLIVEIRA FELIX

MABEL FUCKS

MARCIA CRISTIANA BRAZ TRINDADE
MARIA VALERIA MACHADO RODRIGUES
MARIANA MACHADO CORREA
MARIANO GALLINA

MARION NUNES LACERDA
MATHEUS DA SILVA ALVES
MATHEUS QUATRIN LOPES
MICHELE DOS SANTOS

ODARA DE QUADROS WEINMANN
PABLO DE ANDRADE GARSKE
PAULA CERENTINI

RAFAEL GOMES PESSOA

RANIERI KASPER

REGINA STAUB MENEZES

RENAN MAY RODRIGUES

ROBERTO BECKER MISTURINI
RODRIGO MASTELLA SAMPAIO DA SILVA
ROGER LUIZ SEIBT

ROMULO HOFFMANN

SALATIEL DA SILVA

TABATA CASSENOTE MENDONCA
TATIANARITT

TATIANA TEIXEIRA DA ROSA
TERESA RAQUEL DIONIZIO MORINIGO
TIAGO CHOAIRE RICCARDI

TIAGO DA SILVA MATHIAS

TOBIAS COSTA BEBER

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS
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CAMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N°003/2012 - 20/07/2012

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS

216
287
254
420
498

14
579

113

42
181
166
223
444
539
102
160
537
235
491
217
473

411
106
246

56

79
392
545
499
187
307
455
258
361
169
315
154
227
507
509
388
167
337
214
424
581
412
279

32
183
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VINICIUS BITTENCOURT DE OLIVEIRA
VIVIANE DA ROSA MACHADO
VIVIANE MICHEL TATSCH

ZIAD IBRAHIM KHALID

ASSESSOR DE COMUNICACAO
Nome

ADRIANO CARVALHO RIBEIRO
ALESSANDRO GIOVELLI FERRONY
ALICE KLEIN SILVA

ALOMA SILVA SCHREIBER PUNTEL
ANAJARA MOREIRA DE GODOI
BRUNA ORTIZ LOVATO

BRUNA WOLFF DE MATOS

CARINA HORBE WEBER

CARINE BIANCA FERREIRA NIED
CAROLINA BISCAGLIA

CAROLINE FATIMA RODRIGUES VIANA
CESAR VINICIUS RIBEIRO MASSING
CHRISTIANE RICCARDI DE FARIAS
CRISTIANE LUIZA RAUBER DE CARVALHO
DEBORA CARLA NAVARRO MOELLER
DEISE RODRIGUES LORETO

EDGAR DE SOUZA TEIXEIRA
EMANUELLA DO PRADO RUVIARO
EWERTON LUIS FAVERZANI FIGUEIREDO
FABIANE MALDANER BULAWSKI
FELIPE FONSECA MACHADO
FERNANDO SOUZA E SILVA
GABRIELA BELNHAK MORAES
GREICE TOMAZETTI MELO

INGRID MOISES GUEDES

JADER CAMINHA NASCIMENTO
JAIANA GARCIA BECKER

JANAINA SILVEIRA SARTORIO
JERUSA TAIS EICHELBERGER

JOEL VIEIRA DALBERTO

JOSE LUIS DA SILVA ZASSO

JOSIANE TRINDADE

KELLY TRONCO SCHUSTER

LARISSA GRIGUC DA COSTA

LAURA TRINDADE DE ALMEIDA
LETICIA POERSCHKE DE ALMEIDA
LILIA MARIS DOS SANTOS NASCIMENTO
LILIAN DICKEL DE JESUS

LISELE FELIX VELOSO

LUANA LOBATO RADDATZ

LUCAS ADOLFO BAUMHARDT

LUCIAN ROGGIA CEOLIN

LUCIANA SIQUEIRA VIEIRA DA CUNHA
MAIKE CRISTINA LANGBECKER
MARCELO DA SILVA FIGUEIRO

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
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ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N°003/2012 - 20/07/2012

281
305
360
490

Inscrigdo
515
386
318
155
459
263
149
340
368
397
353
493
151
168
260
442
585
114
375
219
150
286
293
161
403
564
415
508
242
382
580
284
105
363
516
560
120
404
495
212
583
174
577
272
132

Pagina 3de 12



MARIA LUIZA GUERRA

MARIANA GAERTNER TARASCONI
MARTIELA KNAPPE DA SILVA
NADIA GARLET

NATALIA AGOSTINI SAAVEDRA
NOELE BOLZAN DUARTE
NORTON GUEDES DE AVILA
PATRICIA DAIANA DE AZEVEDO
PATRICIA TATIANE FENSTERSEIFER
RAFAELA CAETANO PINTO
RODRIGO BERBIGIER

SIMONE SANTOS DE LIMA

SOFIA VIERO

SUZANA FERRARI

TAMIRES GUEDES DOS SANTOS
TATIANE HICKMANN FLORES
VANESSA SCHWAB TERNUS
VIVIANE SOUZA DA SILVA

MOTORISTA

Nome

ADAO GUEDES DA SILVA NETO
ADEMIR DA SILVA FLORES

ADRIANO HERDINA IANNAVITZ
ALENCAR DE QUADROS
ALESSANDRO DE LIMA RAMOS
ALESSANDRO SILVEIRA DE SOUZA
ALEX ALBERTO KARSBURG

ALEX BRUNO SANTOS GOMES

ALEX COSTA SILVEIRA

ALEXANDRE VIDAL DE AVILA
ALFREDO BALMONT

ALISON HENRIQUE DE MENEZES BELLADONA
AMANDA DA SILVA PENHA

ANDRE NUNES DA SILVEIRA
ANTONIO CARLOS DE ABREU CUNHA
ANTONIO CESAR FIGUEIRO DE BORBA
ANTONIO RENATO FERREIRA DIAS
ARAMIS BICCA COLETTO

AUGUSTO CESAR LUIZ LOPES
CARINE BORIM DE MEDEIROS
CARLOS FERREIRA HOEHR

CARLOS HENRIQUE ROTT ROHDE
CASSIANO GOMES GRASSMANN
CELSO SOARES LOPES

CESAR VALMOR LIMA DA FONTOURA
CHARLES WEBER MASSIRER
CIRINEU JOELSON DE MOURA
CLEBER GONCALVES LEMOS
CLEVERSON NARCISO RECH

CLOVIS ROBERTO HALBERSTADT
CRISTIANO DOS SANTOS ASSUNCAO

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS

CAMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N°003/2012 - 20/07/2012

269
533
381
443
241
379
413
339
201
177
439
467
445
311
185

60
232
332

Inscrigdo
18
349
88
470
243
178
358
512
58
6
189

513
65
417
63
215
262
226
458
335
99
343
17
27
74
253
558
94
273
465
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N°003/2012 - 20/07/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS

CRISTIANO GONCALVES ALBRECHT 347
DALISMAR DOS SANTOS ROSA 496
DANIEL GAIRA GONZAGA 345
DANIEL SILVEIRA DA SILVA 157
DARLAN LORETO DORNELES 171
DELTON NEI DE OLIVEIRA JUNIOR 165
DIEGO LOPES DA ROSA 209
DIOGO BARBOSA BATISTA 324
DOUGLAS ALMEIDA DA COSTA 531
EDGAR JOSE DE VARGAS TEIXEIRA 487
EDUARDO LOPES STRECK 321
EDUARDO PAZATTO TRINDADE 46
ELIZANDRO VARGAS SEVERO 83
ELTON ALEXANDRE GONZAGA 13
ERASMO CARLOS SCAVAZZA 38
ERNESTO SCHEWE 97
ETSON LOPES DOS SANTOS 158
EVERALDO DE CASTRO 250
EVERTON DE OLIVEIRA MORAES 426
FABIANO MORAES DA COSTA 101
FABIO DA SILVA MATHIAS 73
FABIO FRANCA NUNES 7
FABIO SILVEIRA MACHADO 164
FELIPE BOERE BOTTLENDER 391
FERNANDO ACCORSI BONUGLI 365
FERNANDO FACCO 549
FERNANDO MEINHARDT PEIXOTO 192
FERNANDO ROSSO DE VARGAS 366
FRANCISCO CARLOS BOECK 348
FRANCISCO LEMES DA SILVA 429
FRANCOIS MARCOS PAUL GAVARD 401
GABRIEL DA SILVA AYRES 486
GERMANO ALBERTO RATZLAFF 326
GERSON ANTONIO SANTOS DE FREITAS 592
GILBRASTEN AIRES MORAES 12
GILNEI LIMA FREITAG 547
GUILHERME VIEIRA DA CUNHA LIMA MACHADO 301
GUNTER AZAMBUJA OLIVEIRA 319
HELIO DA ROSA SILVA 202
HILARIO EDIR NUNES DE ANDRADE 469
IGOR FERNANDO DE LARA FARDIN 323
IGOR SAMOEL BECKER 329
ISMAEL ROVANI FAGUNDES XAVIER 546
ISMAEL SILVEIRA LORETO 184
IVAN DE SOUZA VAZ 520
JACSON FERREIRA DA SILVA 461
JEFERSON DANIEL DA SILVEIRA 93
JOAO ALBERTO RUFF CALONTI 282
JOAO CARLOS ALMANSA PORTO 135
JOAO GABRIEL SPALDING FIGUEIREDO 521
JOAO ROBERTO DE FREITAS BAUER 64
JONAS ADOLFO FRIEDRICH 143

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N°003/2012 - 20/07/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS

JOSE ALDOMIR CARVALHO 207
JOSE DIMAS DE LARA 483
JOSE EDIR TRINDADE COIMBRA 438
JOSE GILBERTO SANTANA FILHO 538
JOSE OSCAR ELLWANGER JAIME 70
JOSE RENATO DA SILVA 351
JOSE ROBERTO XAVIER ALVES 589
JOSE VANILDO MARQUES PEREIRA 225
JOSIEL DORNELES ROSA 466
JOSIEL RODRIGO RIECK 257
JOSIMAR DA SILVA LIRIO 68
JOZELITO ALVES DA SILVA 299
JUCELINO VARGAS MARTINS 251
LEANDRO DE MORAES AGNE 193
LEO CARVALHO DE CASTRO 503
LUAN RIGO DOMINGUES 71
LUCAS DE FIGUEIREDO VARGAS 103
LUCAS DOS SANTOS LOPES 274
LUCIANO ANTUNES NEVES 140
LUCIANO SANTOS FORTES 137
LUIS ANTONIO COSTA BOCKORNI 19
LUIS DIEGO SANTANA CARVALHO 383
LUIS GUSTAVO SOUZA DA SILVA 350
LUIS MURILO SIMON 222
LUIS OMAR CARPES DOS SANTOS 53
LUIZ AFONSO FREITAS MACHADO 91
LUIZ ROGERIO CAMARGO OLIVEIRA 522
MAIQUEL FONTOURA PASCHOAL 536
MARCELO CORREA DE SOUZA 304
MARCELO FIGUEREDO SANTOS 72
MARCIO FORTES DE LORETO 248
MARCIO ROBERTO BITTENCOURT MORAIS 176
MARCIO SIMAO CORREA 10
MARCIO VARGAS BARBOSA 418
MARCO ANTONIO MASSIERER DE FREITAS 431
MARCOS PORTELLA GRANADO 162
MARCOS ROBERTO DOS SANTOS DE SOUZA 566
MATEUS DUARTE DOUGLAS 433
MAURECI ROBERTO MORAES SILVA 500
MAURICIO DA CUNHA MULLER 423
MAURO ANDRE SILVA DOS SANTOS 129
MAURO LUIZ AIRES BITENCOURT JUNIOR 145
MOISES GASTALDI BATISTA 297
MOZART ANVERSA PEDROSO 481
PAULO GIOVANI CASTAGNINO 11
PAULO ROBERTO VIEGAS MOREIRA 468
RAFAEL CANDIDO BONHO 280
RICARDO DE MORAES ALVES 95
RICARDO DOS SANTOS 331
RICARDO MARQUES SANTIAGO 104
ROBERTO CARLOS AGNE 440
ROBSON BARBOSA MICHELS 8

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS
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RODIGER DA SILVA FROMMING

RODINEI DE LACERDA

ROSEMAR DA SILVA FLORES

RUDSON RUSSEL ALVES DA FONTOURA
SERGIO RICARDO LOPES SILVEIRA
TELMO VALDINO ROSA STRASSBURGER
TIAGO MAURICIO CAVALHEIRO MARTINS
TIAGO SOUZA DA SILVA

VALDINEI RODRIGUES FERNANDES
VALDIR ALCEU FRANKE

VALMIR MOREIRA RIBEIRO

VILAMIR MONEGO GONCALVES
VINICIUS DA CUNDA ALVES

VINICIUS NOGUEIRA COIMBRA

TESOUREIRO

Nome

ACEMAR JOSE RODRIGUES ALVES
ADRIANA HORBE

ADRIANA LOURDES DOS SANTOS
ADRIANE CRISTINE STROHSCHOEN
ADRIANE MORAES KOEHN

ADRIANO MARTINS

ALAN SILVEIRA RODRIGUES

ALEX CAETANO DA LUZ
ALEXANDRE BORTOLUZZI
ALEXANDRE CERENTINI
ALEXANDRE DORNELES

ALINE JUCELA ELLWANGER

ALINE NEUENSCHWANDER RAMOS
ALINE RODRIGUES DE FREITAS DOS SANTOS
ANA PAULA BISOGNE LEMOS
ANDERSON MORAES ROSSI

ANDRE DOS SANTOS MARTINS
ANDRE PORTO

ANDREZA CAETANO RODRIGUES
ANDRIA LOVATO DE VARGAS
ANELISE ALVES MOREIRA
ANGELICO LORETO TEIXEIRA
ANTONIO MARCOS MENEZES DIAS
ARMINDO RODRIGO DA ROSA FILHO
AUGUSTO LIED HIRSCH

BARBARA MULLER

BERNARDO RODRIGUES DA ROSA
BIANCA DOS SANTOS DUTRA OURIVES
BRUNA DE SOUZA FREITAS

BRUNA GARCIA AGNE

BRUNA MAIARA FILIPINI DE VASCONCELOS
BRUNA PEIXOTO RIBEIRO

BRUNO GUGLIELME CORREA
CAMILA GONCALVES AIRES

CAMILA GONCALVES MARTINS

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS

CAMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N°003/2012 - 20/07/2012

256
359
544

44

39
436
163

21
128
134
220
591
188
575

Inscricdo
492
20
186
295
290
582
86
123
55
211
277
506
374
419
441
85
69
434
406
309
62
25
590
268
342
264
278
98
327
275
302
346
525
354
494
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N°003/2012 - 20/07/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS

CARINA LARGER LIMA HEIDERICH 561
CARLOS ALBERTO CHEIRAM 34
CARLOS EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 400
CARLOS GEAN DA SILVA ROSA 372
CARLOS HENRIQUE SOARES DA SILVA 567
CARLOS ROBERTO DE MORAES JUNIOR 563
CAROLINA KNEBEL DA SILVA 510
CAROLINA WEBER DE FREITAS 236
CAROLINE GARSKE LOPES 100
CATIA ELISA DA SILVA 474
CATIANE SOUZA DA MOTA 511
CHALINA DE SOUZA PEREIRA 230
CLAITON FAGUNDES DE SOUZA 29
CLAITON MAURICIO MEIER 408
CLAUDIA MARTINS PANTA a7
CLAUDIO KLEIN BARBOSA 52
CLAUDIO MARCIO MENEZES 362
CLAUDIO OLIVEIRA DOS SANTOS 109
CLAUDIUS CEZIMBRA CRUZ 457
CLEDISON THIAGO PEREIRA MULLER 37
CLEILA MARIA DE CARVALHO 357
CLEITON BULIGON 378
CRISTIANE FERRAZ RODRIGUES 550
CRISTIANE PICOLOTTO RODRIGUES 428
CRISTIANO TEIXEIRA CAVALHEIRO 557
CRISTINA DA GAMA MOR 107
CRISTINE DA SILVA MEDEIROS 196
DAGMA HORBACH 288
DAIANA DE ARRIAL 138
DAIANE OLIVEIRA VIEIRA ALVES 541
DANER ALVES DA ROSA 40
DANIEL KAYSER ROSING 221
DEISE CASTAGNINO FERREIRA 191
DENISE DA SILVEIRA SOUZA 261
DIEGO ALMANSA PORTO 523
DIEGO DOS SANTOS PEREIRA 373
DIEGO DUTRA MOREIRA 41
DILAINE OLIVEIRA ALVES SANTANA 172
DIOGO GONCALVES MOTA 334
DOUGLAS GONCALVES POHLMANN 118
DOUGLAS RAFAEL DA SILVA 89
EDERSON DE FREITAS DIAS 92
EDSON ALVES DA SILVA 449
EDSON ROGERIO PEREIRA MACHADO 504
EDUARDA RODRIGUES DA ROSA 341
EDUARDO GARCIA E CASTRO 210
ELIANA SILVA SOUZA 156
ELIDA FELIX GONCALVES 526
ELIEZER SANTOS DA SILVA MEDEIROS 472
ELISANGELA KURZ DA SILVEIRA 23
ELVIS RODRIGUES DA SILVA 15
ESTELA RIBEIRO PORCIUNCULA 110
Realizacao
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ETIENE DA SILVA FROMMING FERNANDES
EUGENIO CARLOS NUNES DA SILVA
EVANDRO ECKERT

EVANDRO VARGAS SCHUMACHER
EVERTON ASSIS DE OLIVEIRA
FABIANE DA CRUZ CORREA
FABIANE ZIEMANN

FABIO MACHADO PAZATTO
FABRICIO BARROS DA LUZ
FABRICIO FONTANARI CHIAPPETTA
FABRIZIO DIAS DA SILVA
FERNANDA CARVALHO MENEZES

FERNANDO AUGUSTO FRIEDRICH DOS SANTOS

FRANCISCO CARDOSO CAMARGO NETO
FRANCISCO DE SOUZA WEBER
GABRIEL STEINDORFF DIAS

GABRIELA BORGES WEILER

GABRIELA DA SILVEIRA MACHADO
GABRIELA HAETINGER JACOB

GELSON ANTONIO HEFFEL ELESBAO
GERSON LUIS PEIXOTO BARBOSA
GESSICA LOVATO SORIO

GILBERTO PUNTEL

GIOVANA FLORES FOLGEARINI
GIULIANE BASILIO RODRIGUES
GRACIELA TAVARES VERDUM FORTES
GUILHERME CANDIDO VELHO
GUSTAVO SILVEIRA DOS SANTOS
HELENA RICCARDI DE FARIAS

HENRY POHLMANN BRUM

ISAAC HAAS ALVES

ISABEL CRISTINA E CASTRO SILVA
ISIDORO NEVES DA FONTOURA NETO
ITAMARA ZABOLOSTKY CURY

JACIRA TEIXEIRA FRANKE

JANICE BEATRIZ GLANZEL ALTERMANN
JESSICA DANIELI SEIBT

JESSICA DE MENEZES PRADE

JOAO GERALDO MACHADO NORONHA
JOARES ANDRADE NUNES

JOCELI D AVILA ANNETER

JOHANN FELIPE MARTINS DA SILVA
JONAS FONTOURA DA MOTTA

JOSE ANDERSON MICHELS

JOSE ANTONIO TERRA DE OLIVEIRA JUNIOR
JOSE ARAKEM MARINHO GONCALVES
JOSE AUGUSTO SARAIVA FORTES

JUCI IRIS MAZAREM DA SILVA XAVIER ALVES
JULIAN OTTONELLI

JULIANO AUGUSTO KAPPAUN

KIM BUTIERRES DE LARA

LAERCIO MARCI HONNEFF

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS
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CAMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL
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559
586
371
206
198
234
194
130
249
173
142
252
571

22
484
574
244
330
532

265
344
453
255
414
139

49

84
405
584
460
432
519
451
133
237
396
551
229
267
502
389

16
136

31
122
377
283
182
369

78

51
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A ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO

ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N°003/2012 - 20/07/2012

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS

LAIRTON SANTOS DA SILVA 270
LAZARO MONTEIRO ALMEIDA 298
LEANDRO TADEO BANDEIRA 7
LEDRIVANE MEDIANEIRA RODRIGUES ALVES 514
LEONARDO DA SILVA 463
LEONARDO SANTOS RIBEIRO 480
LEONARDO VANDRE NICOLINI FESTINALLI 115
LETICIA RADISKE BREITENBACH 554
LIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 380
LILIANE LAIS REGERT 425
LINI MARIELE POHLMANN 245
LISIANE MACHADO SILVEIRA 87
LUCAS BELLINASO 218
LUCAS FACCIN LISBOA 111
LUCIANA BARROS DE MORAES 450
LUCIANA CASTILHO DE OLIVEIRA 50
LUCIANO DUTRA LIRIO 497
LUCIANO GARCIA PFEIFER 524
LUCILENE IVANI GOMES DE FRANCESCHI 477
LUIS CARLOS DA SILVA 1
LUIS CESAR SANTOS DE MORAIS 124
LUIS FERNANDO DE MELO CARVALHO 144
LUIZ FERNANDO ELESBAO DOS SANTOS 170
MAIARA DA ROSA MORAIS 543
MARA TEREZINHA SILVEIRA DUTRA 333
MARCELE SANTOS VIEGAS 57
MARCELO DE SOUZA MACHADO 96
MARCELO LUIS DA SILVA LEITE 35
MARCELO MAURO MULLER 294
MARCELO MAZUIM FERREIRA 528
MARCELO SANTANA DIAS 454
MARCIA ALVES 141
MARCIA AMARAL E SILVA 61
MARCIO GRANADO BRANDT 569
MARCIO OLIVEIRA DREHER 482
MARCIO VARGAS DOS SANTOS 395
MARCO ANTONIO DE SOUZA MACHADO 90
MARCOS ESMERIO DE ARAUJO 464
MARCOS JOSE DIAS LOPES 224
MARCOS RAIMUNDI TONIAL 239
MARIA ELUSA AIRES BOTTLENDER 390
MARIA GENECI MORAIS DE OLIVEIRA 587
MARIA HELENA ALVES MOREIRA 355
MARIA INES DE MOURA KIEFER 367
MARIA VLADIR CAMARGO MORAES 45
MARIANA HOFFMANN CARDOSO 570
MARIELE JULIANE REIS TAVARES 146
MARIELI FOLETTO MACHADO 259
MARILEIDE BORDIGNON 81
MARINEIDE DUTRA MACHADO 82
MARITA DUILCE BERNARDY DA ROSA 312
MARTA COSTA PEREIRA 416
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MATHEUS JAGNOW MEDEIROS 402
MATIAS BOERE BOTTLENDER 384
MAURICIO DA SILVA HAUSCHILD 289
MAURICIO DA SILVA TATSCH 75
MAURICIO HERMES 175
MAURICIO HERMES MANN 190
MAURICIO JOAO CORNELI 542
MAURICIO MORESQUI 43
MAURICIO PORTELLA EFFEL 562
MAXIMILIANO FERREIRA BORBA 66
MICHEL DE MOURA WISNIEWSKI 285
MICHELE MACIEL IORES 398
MICHELI ALMEIDA 456
MIRIAM RIBEIRO DORNELES 276
MIRIANE TONELLOTTO DE SOUZA 147
MONICA MARTA SCHMIDT 578
NARA DE OLIVEIRA REGIO 535
NATALIA BESKOW BARROS 300
NEIMAR ISAIAS SANTANA 555
NICOLE CAVALHEIRO PROCHNOW 322
NUBIA ALVES CHARAO 127
PABLO DE FREITAS PEREIRA 568
PABLO MACHADO FLORES 117
PACIFICO OSCAR COSTA DOS SANTOS 338
PATRICIA DANIELA TAVARES DOS SANTOS 370
PATRICIA SCARPARO 316
PAULA DAIANE JUNG 306
PAULO ROGERIO BOERE DA CUNHA 548
PETERSON DE FREITAS BORDMAN 310
PRAXEDES TAROUCO CARPES 320
PRISCILA CORREA GUEDES 116
PRISCILA COSTA MEDEIROS 471
QUELEN CRISTIANE MORAES MACHADO 556
RAFAEL COELHO DE SOUZA ZINN 485
RAFAEL DA SILVA PASCHOAL 59
REGIS BACKES 385
RENATA BAUMHARDT DE OLIVEIRA 422
RENATA BITENCOURT CORREA 36
RENATA NUNES HERMEL 180
RENATO MADRID DA SILVEIRA 303
RICARDO PETIT 233
RITA CRISTINA MACHADO PANTALEAO 448
ROBERTA VIEGAS DE OLIVEIRA 33
ROBERTO CERENTINI 205
ROBERTO FLORENCE ISERHARDT 430
ROBSON ADRIANI VARGAS PINTO 565
RODRIGO CHOAIRE RICCARDI 148
RODRIGO COUTO XAVIER 437
RODRIGO ESTRASULAS DE VARGAS 153
RODRIGO LUIZ FERNANDES BARBOSA 534
ROGER BRITO SIQUEIRA 121
ROGERIO MARQUES CARDOSO 152
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ROSELENA SIQUEIRA DOS SANTOS 54
SERGIO LEONI NUNES DE OLIVEIRA 478
SHANNA FREY SCARPARO 573
SILVANI GASSEN 296
SILVIO MANTOVANI DO NASCIMENTO 317
SILVIO SILVEIRA DE OLIVEIRA 80
SIMONE BARRETO POLL 228
SIMONE DIETRICH KOCHENBORGER DOMINGOS 325
SIMONE HOFFMANN BARBONI 313
SIMONE RAQUEL ACHTERBERG KARSBURG 452
SIMONE RIBEIRO FERREIRA 30
SIMONE SARASSUA DIETRICH 407
SIMONE STRINGUINI DOS SANTOS 125
SONIA QUOOS 204
SUELEN PATRICIA SANTIAGO MARTINS 336
SUSANA RESENDE DA SILVA 179
TAINARA AUED REHBEIN 271
TAINARA MARGEL SCHAURICH 24
TARCIA RUBIANE LIMA SCHUMACHER 356
TIAGO BATISTA DUARTE 501
TIAGO SIQUEIRA BERNARDINI 540
TIARLES RONALDO LOPES GUTERRES 364
UBIRATAN FREITAS DA SILVA 562
VAGNER BAUMHARDT KURZ 28
VAGNER DA SILVA PEREIRA 527
VALDEMAR ALVES 476
VALESCA GRANADO SOUZA 475
VERA LUCIA ALVES FERNANDES 238
VINICIUS MENEZES DIAS 108
VIVIANE SANTANA DIAS 48
VOLNI DE OLIVEIRA MACHADO 387
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